

Zaproszenie na Mistrzostwa Okręgu PZW Sieradz w dyscyplinie spinningowej (jednocześnie I Spinningowe Grand Prix Okręgu) - zbiornik Smardzew 10.05.2026



OKS PZW Sieradz zaprasza do udziału w Spinningowych Mistrzostwach Okręgu PZW Sieradz (jednocześnie I Spinningowe Grand Prix Okręgu 2026), które odbędą się w dniu 10.05.2026r., na zbiorniku Smardzew

Zawody rozgrywane zgodnie z zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego w dyscyplinie spinningowej

UWAGA !!! KAŻDY ZAWODNIK MUSI POSIADAĆ SIATKĘ DO PRZETRZYMYWANIA RYB.

Wymiary ochronne ryb łowionych, które podlegają przepisom Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

KAŻDY ZAWODNIK STARTUJĄCY W ZAWODACH MUSI MIEĆ KARTĘ I LEGITYMACJĘ WĘDKARSKĄ Z AKTUALNIE OPŁACONYMI SKŁADKAMI PZW NA ROK 2026 (warunek dopuszczenia do zawodów) - przed rozpoczęciem zawodów warunek będzie weryfikowany.

Zgłoszenia należy dokonać poprzez wpłacenie 70zł nie później niż do dnia 04.05.2026 (włącznie) na konto bankowe Okręgu PZW Sieradz. Wpłaty po terminie, nieprawidłowo zatytułowane nie zostaną uwzględnione.

PEKAO SA O/Sieradz

63 1240 3275 1111 0000 2911 8030

w TYTULE PRZELEWU proszę wpisać tylko IMIĘ i NAZWISKO oraz uwaga Spinning

oraz potwierdził udział w SMS-ie na numer 601 396 802 (w wiadomościach sms należy wpisać imię, nazwisko oraz powiadomienie Spinning) - w postępowaniu dotyczącym jednego smsie więcej niż jeden zawodnik jest wymagany jest podanie numerów kontaktowych do każdego zawodnika.

Zbiórka o godzinie 6.00 w dniu zawodów, miejsce zbiórki wschodnia część zbiornika pod lasem (brzeg zbiornika od strony Sieradza).

DOJAZD:

- jadąc z północy Okręgu (Łęczyca, Leźnica, Poddębice, Warta) kierujemy się na Sieradz drogą numer 83. Wjeżdżamy do Sieradza ulicą Wojska Polskiego na pierwszym skrzyżowaniu z światłami skręcamy w prawo i jedziemy ulicą Zakładników przechodzącą w ulicę Zachodnią aż do przejazdu kolejowego. Za przejazdem na skrzyżowaniu ulicy Zachodniej z ulicą Polskiej Organizacji Wojskowej skręcamy w prawo (kierunek Kalisz) i jedziemy do ronda. Na rondzie skręcamy w trzeci zjazd (kierunek Łódź/Wrocław, droga krajowa numer 12) i jedziemy do kolejnego ronda. Skręcamy na rondzie w pierwszy zjazd (ulica Reymonta, droga utwardzona żwirowo-piaszczysta) jedziemy tą drogą do przez las i wjeżdżamy na koronę zapory. Biuro zawodów oraz teren zawodów znajdować się będzie po drugiej stronie zbiornika na końcu drogi asfaltowej.

-jadąc z wschodu Okręgu (Łódź, Pabianice, Łask, Zduńska Wola) kierujemy się na Sieradz drogą ekspresową S8 do węzła Sieradz Południe. Na tym węźle skręcamy do Sieradza (kierunek Kalisz, droga krajowa numer 12) i jedziemy do drugiego ronda. Na rondzie skręcamy w trzeci zjazd (ulica Reymonta, droga utwardzona żwirowo-piaszczysta) jedziemy tą drogą do przez las i wjeżdżamy na koronę zapory. Biuro zawodów oraz teren zawodów znajdować się będzie po drugiej stronie zbiornika na końcu drogi asfaltowej.

-jadąc z południa Okręgu (Wieluń, Złoczew, Działoszyn, Rusiec, Osjaków) kierujemy się na Sieradz drogą ekspresową S8 do węzła Sieradz Południe. Na tym węźle skręcamy do Sieradza (kierunek Kalisz, droga krajowa numer 12) i jedziemy do drugiego ronda. Na rondzie skręcamy w trzeci zjazd (ulica Reymonta, droga utwardzona żwirowo-piaszczysta) jedziemy tą drogą do przez las i wjeżdżamy na koronę zapory. Biuro zawodów oraz teren zawodów znajdować się

będzie po drugiej stronie zbiornika na końcu drogi asfaltowej.

28 kwietnia 2026, 13:07